平成29年1月30日

各 位

会 社 名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長 日比野 隆司

（コード番号 8601 東証・名証（第1部））

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の理由
 役員異動に伴う代表執行役の異動

２．異動の内容

 （異動後） （異動前）

日比野 隆司（ひびの たかし） 取締役会長 兼 執行役 取締役 兼 代表執行役社長

 （異動後） （異動前）

中田 誠司（なかた せいじ） 取締役 兼 代表執行役社長 取締役 兼 代表執行役副社長

３．新任代表執行役社長の氏名および略歴

新 役 職 名  執行役社長（代表執行役）
氏 名 中田 誠司

生 年 月 日 昭和 35 年 7 月 16 日

最 終 学 歴 早稲田大学政治経済学部 卒業

所 有 株 式 数 39,030 株

略 歴 昭和 58 年 4 月 大和証券㈱入社

 平成 11 年 4 月 大和証券エスビーキャピタル・マーケッツ㈱へ転籍

 平成 17 年 4 月 同社商品戦略部長

 平成 18 年 4 月 同社執行役員 企画担当

 平成 19 年 4 月 当社執行役 企画副担当兼人事副担当兼経営企画部長

 平成 20 年 10 月 当社企画副担当兼人事副担当

 平成 21 年 4 月 当社常務執行役

 平成 21 年 6 月 当社取締役兼常務執行役

 平成 22 年 4 月 当社取締役

大和証券キャピタル・マーケッツ㈱常務取締役

 平成 22 年 6 月 大和証券キャピタル・マーケッツ㈱常務取締役 法人営業上席

担当兼事業法人上席担当兼法人統括担当

 平成 23 年 4 月 同社事業法人上席担当兼法人営業担当兼法人統括担当

 平成 24 年 4 月 大和証券㈱専務取締役 法人本部長

 平成 27 年 4 月 当社専務執行役 リテール部門副担当

大和証券㈱専務取締役

 平成 28 年 4 月 当社代表執行役副社長 最高執行責任者(COO)兼リテール部門

担当

大和証券㈱代表取締役副社長

 平成 28 年 6 月 当社取締役兼代表執行役副社長 最高執行責任者(COO)兼リテ

ール部門担当

大和証券㈱代表取締役副社長

４．異動日
 平成 29 年 4月 1日

以 上

＜お問い合わせ先＞

大和証券グループ本社 広報部 鈴木・青山・木下・大橋・桑原（Tel．03-5555-1165）